
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

                                  

                                                Р І Ш Е Н Н Я

 03.03.2018                                                                                                   №14

Про забезпечення правопорядку
на території населених пунктів
Іркліївської об`єднаної
територіальної громади

          Відповідно до пункту 2(власні повноваження) статті 38 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 3 Закону України
«Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону»
, та заслухавши професіонала з охоронної діяльності та безпеки виконавчий
комітет  сільської ради в и р і ш и в: 

        1.Інформацію  про  забезпечення  правопорядку  на  території  сіл
Іркліївської об`єднаної територіальної громади, прийняти до відома.
        2.Здійснювати цілеспрямовані профілактичні заходи по запобіганню
злочинам  проти  життя  і  здоров’я  людей,  забезпечення  особистої  безпеки
громадян.
          Проводити активну роботу з мешканцями територіальної громади,
схильними  до скоєння злочинів  і правопорушень.
Постійно                                           Пойда Р.В., Кулик О.В
 
       3.Проводити профілактичні заходи щодо недопущення скоєння злочинів
особами, які звільнились з місць позбавлення волі, та тих, що були засуджені
до  мір  покарань,  не  пов’язаних  з  позбавленням  волі,  зменшення  їх
негативного впливу на оточення, залучення їх до громадських  робіт.
Постійно                                           Пойда Р.В., Кулик О.В.
                                                                            
        4.Проводити профілактичну роботу з учнівською молоддю. Провести
рейди  „Канікули”,  ”Режим”,  з  метою  запобігання  дитячій  бездоглядності,
злочинності та правопорушенням серед неповнолітніх.
Постійно                                           Директори навчальних закладів громади,
                                                           Пойда Р.В., Кулик О.В.
                                                           Коцур Ю.Н.



        5.Систематично аналізувати на комісії  у справах неповнолітніх при
виконавчому  комітеті  стан  роботи  з  профілактики   правопорушень,
бездоглядності серед підлітків та вживати доцільні і  своєчасні  заходи щодо
їх профілактики.
           Здійснювати профілактично-попереджувальні заходи з батьками, які
ухиляються від виховання дітей і своєю поведінкою негативно впливають на
них. 
                                                            Юхно О.Я.  
                                                            Пойда Р.В. , Кулик О.В. 
        6. Рекомендувати сільській раді розглянути питання :
6.1. Про виділення трьох кімнат в приміщенні сільської ради, що знаходиться
по вулиці Богдана Хмельницького7, для розміщення поліцейської станції.
 6.2.  Про  забезпечення  помічника  дільничого  офіцера  поліції  службовим
автомобілем для виконання функціональних обов`язків згідно договору. 
 6.3  Про забезпечення  помічника  дільничого офіцера  поліції  пальним для
службового  транспорту,  для  виконання  функціональних  обов`язків  згідно
договору.                                         
        9.Контроль  за  виконанням   даного  рішення  покласти  на  члена
виконавчого комітету   Коцура Ю.Н.

 Сільський голова                                                                        І.М.Поїздник


